Oona Oner AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-25-0

02-25-0

03-25-0

04-25-0

05-25-0

06-25-0

07-25-0

08-25-0

09-25-0

10-25-0

11-25-0

12-25-0

13-25-0

14-25-0

15-25-0

16-25-0

17-25-0

18-25-0

19-25-0

20-25-0

21-25-0

22-25-0

23-25-0

24-25-0

25-25-0

26-25-0

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyounTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

24.01.2025

20.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

03.02.2025

06.02.2025

04.02.2025

31.01.2025

06.02.2025

12.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

13.02.2025

13.03.2025

20.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

31.03.2025

28.02.2025

03.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

CBepeHun

Hons Oner AnekcaHaposuy

008315

11.01.2013

OOBbEKT OLeHKHU

LomoBnageHue

JomoBnageHue

LomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHue

AKunn

KBapTupa

MawwvHomecTo

HomoBnageHue

Hexxunnoe
nometieHne

KBapTupa

OomoBnageHve

KBapTupa

HeBbINnosHeHHbIE
paboThl, ywiepb

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

Hexxunble
30aHuns

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

6u3sHeca

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeaABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

OBV>XXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

HEeOBUXNMOCTU



28-25-0 00O "AyouT KoHcanT lMNpaso” 21.03.2025 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HelBUXNUMOCTH

29-25-0 00O "AyouT KoHcanT lMNpaso" 26.03.2025 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH



	Доля Олег Александрович

