

Доля Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доля Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008315			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	24.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	20.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
03-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	24.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
04-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
06-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	06.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
07-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	04.02.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
08-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	06.02.2025	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
10-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
11-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	10.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	14.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
14-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	13.03.2025	Невыполненные работы, ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
16-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
19-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
20-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.03.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
21-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	31.03.2025	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
22-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	07.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	10.03.2025	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

28-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	26.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости